Estamento

Tipo De Personal

Nombres

REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO Enero 2020

Calificacién Profesional

Cargo o Funcién

Region

naciones
Especiales

Unidad
moneta

Remuneracién
Liquida

Horas

Extraordinar Fecha inicio

e
ter

Observaciones

2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero
2020 Enero

C6d. Haber Nombre de
(11)
(12)

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

ASIG.MOVIL.IZACION
ASIG.RESPONS.

Cddigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cddigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cddigo del Trabajo
Cédigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cddigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cddigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Codigo del Trabajo
Cddigo del Trabajo
Codigo del Trabajo

Apellido Apellido

Paterno Materno
ALVAREZ GONZALEZ
ANDUEZA  ANDUEZA
AYCA HENRIQUEZ
BENITEZ VELIZ
CABALLERO  ASTUDILLO
CARTES RIOSECO
CECCHI CERDA
CORTES MIRANDA
CORTES ZARATE
FLORES FELIPE
HERNANDEZ DIAZ
HONORES  ALVAREZ
HUERTA ARENAS
KU BELLO
LOBOS VARELA
MAMANI MAMANI
NAVARRO  NUNEZ
OLAVE MARTINEZ
OSES PALMA
PENA OJEDA
POBLETE GONZALEZ
RIQUELME  CANCINO
RUIZ PALOMINOS
SALAS ROJAS
SEGOVIA MENESES
SEPULVEDA  GONZALEZ
SEPULVEDA  RABELLO

VILLALOBOS BLAS

VANESSA PILAR
MARIA CRISTINA
GUILLERMO
SEGUNDO JUAN
ROXANA NYCHOL
MAURICIO ALEJANDR
GINO HUGO

SERGIO ALEJANDRO
JUAN CARLOS
FRANCISCO JAVIER
CARLOS ALBERTO
HECTOR DAVID
MARCO ANDRES
MARIA ANGELICA
DAVID

YAN IGNACIO
ALEXIS CAMILO
ORIELE DEL CARMEN
ESTEBAN EDUARDO
JOSE LUIS

ULISES EDUARDO
OMAR MAURICIO
CRISTOPHER ALEXANDER
JUAN LUIS

JUAN MANUEL
FELIPE ESTEBAN
ISRAEL JESUS

SILVIA SILVANA

No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado
No Asimilado a Grado

ADMINISTRACION
TEC AGRICOLA

SIN INFORMACION
EMPLEADO PUBLICO
SECRETARIA

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERARIO

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
INDEPENDIENTE
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERADOR

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
PREVENCIONISTA DE RIESGO
EMPLEADO

SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
SIN INFORMACION
OPERARIO

SIN INFORMACION

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Regién de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Regién de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Regién de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot
XV Regidn de Arica y Parinacot
XV Region de Arica y Parinacot

No recibe
No recibe
(011)

No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(012)

No recibe
(011)(012)
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(011)(012)
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(011)

No recibe
No recibe
No recibe

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Mensualizada
561.282NO
851.956 NO
935.434NO
912.689NO

1.063.816 NO
577.524NO
573.314NO
546.243NO
706.296 NO
549.778 NO
870.389NO
600.064 NO
595.559 NO
564.215NO
501.022NO
604.408 NO

1.782.759NO
432.853NO
602.500 NO
648.269 NO
562.634NO
730.040NO
287.751NO
542.990NO
1.043.801NO
514.839 NO
634.590 NO
364.971NO

1as

16/03/2015
01/07/2007
07/09/1988
01/06/2018
01/08/2006
21/04/2015
01/04/2015
01/04/2016
01/11/2007
01/12/2005
01/09/1992
01/06/2018
02/03/2016
03/07/2018
01/07/2009
08/03/2017
08/08/1991
05/06/2017
04/04/2019
21/04/2015
06/05/2015
01/04/2019
01/12/2017
14/02/2019
01/04/1982
03/01/2011
01/08/2014
01/07/2008

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
Sin Observaciones
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