## REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO Enero 2020

Año	Mes	Estamento	Tipo De Personal	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombres	Grado	Calificación Profesional	Cargo o Función	Region	Asignaciones Especiales	Unidad monetaria	Remuneración Liquida Ex Mensualizada	Horas traordinar Fecha inicio ias	Fecha termino	Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	ÁLVAREZ	GONZÁLEZ	VANESSA PILAR	No Asimilado a Grado	ADMINISTRACION	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	561.282 NO	16/03/2015	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	ANDUEZA	ANDUEZA	MARÍA CRISTINA	No Asimilado a Grado	TEC AGRICOLA	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	851.956 NO	01/07/2007	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	AYCA	HENRIQUEZ	GUILLERMO	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	(011)	Pesos	935.434 NO	07/09/1988	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	BENÍTEZ	VÉLIZ	SEGUNDO JUAN	No Asimilado a Grado	EMPLEADO PUBLICO	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	912.689 NO	01/06/2018	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	CABALLERO	ASTUDILLO	ROXANA NYCHOL	No Asimilado a Grado	SECRETARIA	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	1.063.816 NO	01/08/2006	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	CARTES	RIOSECO	MAURICIO ALEJANDR	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	577.524 NO	21/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	CECCHI	CERDA	GINO HUGO	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	573.314 NO	01/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	CORTES	MIRANDA	SERGIO ALEJANDRO	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	546.243 NO	01/04/2016	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	CORTÉS	ZÁRATE	JUAN CARLOS	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	(012)	Pesos	706.296 NO	01/11/2007	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	FLORES	FELIPE	FRANCISCO JAVIER	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	549.778 NO	01/12/2005	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	HERNANDEZ	DIAZ	CARLOS ALBERTO	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	(011)(012)	Pesos	870.389 NO	01/09/1992	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	HONORES	ÁLVAREZ	HÉCTOR DAVID	No Asimilado a Grado	OPERARIO	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	600.064 NO	01/06/2018	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	HUERTA	ARENAS	MARCO ANDRÉS	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	595.559 NO	02/03/2016	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	KU	BELLO	MARIA ANGELICA	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	564.215 NO	03/07/2018	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	LOBOS	VARELA	DAVID	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	501.022 NO	01/07/2009	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	MAMANI	MAMANI	YAN IGNACIO	No Asimilado a Grado	INDEPENDIENTE	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	604.408 NO	08/03/2017	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	NAVARRO	NUNEZ	ALEXIS CAMILO	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	(011)(012)	Pesos	1.782.759 NO	08/08/1991	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	OLAVE	MARTÍNEZ	ORIELE DEL CARMEN	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	432.853 NO	05/06/2017	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	OSES	PALMA	ESTEBAN EDUARDO	No Asimilado a Grado	OPERADOR	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	602.500 NO	04/04/2019	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	PEÑA	OJEDA	JOSÉ LUIS	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	648.269 NO	21/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	POBLETE	GONZALEZ	ULISES EDUARDO	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	562.634 NO	06/05/2015	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	RIQUELME	CANCINO	OMAR MAURICIO	No Asimilado a Grado	PREVENCIONISTA DE RIESGO	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	730.040 NO	01/04/2019	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	RUIZ	PALOMINOS	CRISTOPHER ALEXANDER	No Asimilado a Grado	EMPLEADO	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	287.751 NO	01/12/2017	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	SALAS	ROJAS	JUAN LUIS	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	542.990 NO	14/02/2019	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	SEGOVIA	MENESES	JUAN MANUEL	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	(011)	Pesos	1.043.801 NO	01/04/1982	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	SEPULVEDA	GONZALEZ	FELIPE ESTEBAN	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	514.839 NO	03/01/2011	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	AUXILIARES	Código del Trabajo	SEPULVEDA	RABELLO	ISRAEL JESUS	No Asimilado a Grado	OPERARIO	AUXILIARES	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	634.590 NO	01/08/2014	Indefinido	Sin Observaciones
2020 En	nero	ADMINISTRATIVO	Código del Trabajo	VILLALOBOS	BLAS	SILVIA SILVANA	No Asimilado a Grado	SIN INFORMACIÓN	ADMINISTRATIVO	XV Región de Arica y Parinacot	No recibe	Pesos	364.971 NO	01/07/2008	Indefinido	Sin Observaciones

Asig. Especiales

Cód. Haber Nombre de H

(11) ASIG.MOVIL.IZACION

(12) ASIG.RESPONS.